

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão** nº **000001/2025**, Processo Administrativo nº **000012/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Contratação de empresas especializadas para a prestação de serviços diversos em atendimento aos eventos da Fundação Casa de Cultura, que ocorrerão no decorrer do ano de 2025 e 2026. Os serviços incluem a locação de estrutura de palco e extensão de palco em vários formatos; equipamentos de sonorização e iluminação de diversos portes; tendas e barracas para suporte estrutural e operacional; barricadas; placas de fechamento; envelopamento de estruturas com tecido; estrutura Box Truss Q30/Q50; equipe de apoio; seguranças; brigadistas; locação de banheiros químicos convencionais e PNE; painel de LED; equipe de filmagem para transmissão simultânea; projetores para mapeamento digital e projeção audiovisual; mesas, cadeiras e ombrelones; locação de geradores; brinquedos; serviço de recreação infantil; buffet de camarim; alimentação, incluindo lanches e marmitex, gelo e caixa térmica, barraca de pipoca e algodão doce; entre outras ações essenciais.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
AÇÃO EVENTOS E MARKETING EIRELLI - 22.855.003/0001-40 acaoeventosop@gmail.com - (31) 98505-7804	168.532,60	86.903,80	81.628,80 Proveito (48,44%)
AUTO SOM LUZ ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA - 53.792.625/0001-08 oliverlicitacao2024@gmail.com - (31) 98610-8864	89.343,99	47.788,00	41.555,99 Proveito (46,51%)
CJ SOLUÇÕES EM EVENTOS LTDA - 48.724.050/0001-48 Montafest.official@gmail.com - (31) 99681-9762	641.430,92	313.175,57	328.255,35 Proveito (51,18%)
CMR SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - 53.029.729/0001-57 wilsoareshis@gmail.com - (33) 99942-1564	186.967,20	99.897,00	87.070,20 Proveito (46,57%)
ELIZETE ISABEL VIDAL BUFFET E DECORACOES LTDA - 07.730.459/0001-90 elizetebarenze@yahoo.com.br - (31) 99380-5382	212.600,32	209.360,00	3.240,32 Proveito (1,52%)
FIX BROS. PRODUCAO E ENTRETENIMENTO LTDA - 34.339.743/0001-02 fixvaz@gmail.com - (31) 97358-1590	140.375,01	139.300,00	1.075,01 Proveito (0,77%)
Infra do Brasil Com e serv ltda - 70.946.330/0001-50 bruno.abreu@infrax.com.br - (31) 98337-7693	273.600,00	148.999,86	124.600,14 Proveito (45,54%)
JONATIAN SOARES MORAIS - 14.979.187/0001-21 jonatianmoraes@gmail.com - (33) 99805-6175	158.906,81	107.500,00	51.406,81 Proveito (32,35%)
LUCIELE ABRANTES ROSSI - 26.921.036/0001-00 julio.cacula@hotmail.com - (31) 99776-7773	28.288,88	21.440,00	6.848,88 Proveito (24,21%)
MINAS EMPREENDIMENTOS LTDA. - 11.857.762/0001-25 xlicitacao@gmail.com - (31) 99396-0039	94.680,48	67.106,66	27.573,82 Proveito (29,12%)
Munck Soluções em Segurança LTDA - 51.393.996/0001-83 muncksolucoes@hotmail.com - (32) 99184-8649	98.100,00	49.998,60	48.101,40 Proveito (49,03%)
VITORIA RODRIGUES RAMOS 12195946601 - 48.020.480/0001-89 participarlicitacoes@gmail.com - (31) 98266-9779	38.826,00	38.502,00	324,00 Proveito (0,83%)
WANICEY DO NASCIMENTO FERREIRA - CF: 078.016.916-60 - 55.605.605/0001-06 lojaprint@hotmail.com - (31) 97168-6257	248.332,86	198.840,00	49.492,86 Proveito (19,93%)
WS ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA. - 30.722.308/0001-01 xlicitacao@gmail.com - (31) 99396-0039	537.794,72	264.096,81	273.697,91 Proveito (50,89%)
Totais	2.917.779,79	1.792.908,30	1.124.871,49 Proveito (38,55%)

Detalhes

NADJA LÍRIO FURTADO na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: AÇÃO EVENTOS E MARKETING EIRELLI - CPF/CNPJ: 22.855.003/0001-40				
Lote 22		Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38		
LOTE 22 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO PARA EVENTOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SERVIÇO DE APOIO PARA EVENTOS - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	380,00	Diária	155,26	58.998,80
Lote 24		Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38		
LOTE 24 - SERVIÇO DE BRIGADISTA PROFISSIONAL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BRIGADISTA - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	80,00	serviço	222,50	17.800,00
Lote 39		Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38		
LOTE 39 - MARMITEX				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORNECIMENTO DE MARMITEX - UNIDADE: UNIDADE. ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	500,00	unidade	20,21	10.105,00

Fornecedor: LUCIELE ABRANTES ROSSI - CPF/CNPJ: 26.921.036/0001-00				
Lote 25		Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38		
LOTE 25 - PROJETO DE PÂNICO E INCÊNDIO DE MEGA PORTE PARA EVENTOS COM PÚBLICO ENTRE 3001 E 10000 PESSOAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PROJETO DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO E PÂNICO - UNIDADE: SERVIÇO ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	4,00	serviço	5.360,00	21.440,00

Fornecedor: MINAS EMPREENDIMENTOS LTDA. - CPF/CNPJ: 11.857.762/0001-25				
Lote 21	Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38			
LOTE 21 - ENVELOPAMENTO EM MALHA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENVELOPAMENTO EM MALHA - UNIDADE: METRO LINEAR ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	300,00	metro	81,66	24.498,00
Lote 33	Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38			
LOTE 33 - MESA, CADEIRA E OMBRELONE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE MESA EM POLIPROPILENO - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	802,00	unidade	8,00	6.416,00
LOCAÇÃO DE CADEIRAS - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	3.412,00	unidade	4,60	15.695,20
LOCAÇÃO DE OMBRELONE - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	283,00	dia	60,38	17.087,54
Lote 40	Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38			

LOTE 40 - GELO E CAIXA TÉRMICA

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORNECIMENTO DE GELO - UNIDADE: UNIDADE ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	24,00	unidade	62,48	1.499,52
LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	24,00	Diária	79,60	1.910,40

Fornecedor: Infra do Brasil Com e serv ltda - **CPF/CNPJ:** 70.946.330/0001-50

Lote 30 **Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38**

LOTE 30 - EQUIPE DE FILMAGEM PARA TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FILMAGEM PARA TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	18,00	Diária	8.277,77	148.999,86

Fornecedor: WS ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA. - **CPF/CNPJ:** 30.722.308/0001-01

Lote 1 **Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38**

LOTE 1 - LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO 10 X 08

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO 10 X 08 - UNIDADE: DIÁRIA. ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	3,00	serviço	2.930,00	8.790,00

Lote 2 **Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38**

LOTE 2 - LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO 08 X 06

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO 08 X 06 - UNIDADE: DIÁRIA. ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	1,00	dia	4.490,00	4.490,00

Lote 3 **Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38**

LOTE 3 - LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO 06 X 04

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO 06 X 04 - UNIDADE: DIÁRIA. ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	4,00	Diária	1.975,00	7.900,00

Lote 4 **Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38**

LOTE 4 - EXTENSÃO 10X03M PARA PALCO DE ALVENARIA

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EXTENSÃO 10 X 03M PARA PALCO DE ALVENARIA - UNIDADE: DIÁRIA. ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	2,00	dia	4.465,00	8.930,00

Lote 5 **Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38**

LOTE 5 - EXTENSÃO 12X06M PARA PALCO DE ALVENARIA

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EXTENSÃO 12 X 06M PARA PALCO DE ALVENARIA - UNIDADE: DIÁRIA. ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	4,00	dia	5.425,00	21.700,00

Lote 14 **Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38**

LOTE 14 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO P/ EVENTOS MÉDIO PORTE COM ILUMINAÇÃO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS MÉDIO PORTE COM ILUMINAÇÃO - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	3,00	Diária	3.263,33	9.789,99

Lote 17 **Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38**

LOTE 17 - TENDA COM BALCÃO (BARRACA)				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE TENDA COM BALCÃO - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	270,00	serviço	229,62	61.997,40
Lote 26	Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38			
LOTE 26 - BANHEIROS QUÍMICOS (CONVENCIONAIS E PNE)				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO - CONVENCIONAL - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	542,00	Diária	149,11	80.817,62
LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO - PNE - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	42,00	dia	290,05	12.182,10
Lote 28	Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38			
LOTE 28 - FAIXAS DE PAINEL DE LED				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE FAIXAS DE PAINEL DE LED - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	18,00	Diária	1.833,32	32.999,76
Lote 29	Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38			
LOTE 29 - PAINEL EXTERNO “OUTDOOR”				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE PAINEL EXTERNO “OUTDOOR” - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	7,00	Diária	2.071,42	14.499,94

Fornecedor: CJ SOLUÇÕES EM EVENTOS LTDA - CPF/CNPJ: 48.724.050/0001-48				
Lote 6		Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38		
LOTE 6 - EXTENSÃO DE PALCO 12X08M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EXTENSÃO 12 X 08M - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	9,00	dia	5.777,70	51.999,30
Lote 7		Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38		
LOTE 7 - CAMARIM TIPO 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE CAMARIM PARA EVENTOS - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	34,00	unidade	2.294,11	77.999,74
Lote 8		Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38		
LOTE 8 - CAMARIM TIPO 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE CAMARIM PARA EVENTOS - TIPO 02 - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	11,00	dia	1.244,54	13.689,94
Lote 9		Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38		
LOTE 9 - ESTRUTURA Q30 OU Q50 - BOX TRUSS Q30 OU Q50				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA Q30 OU Q50 / BOX TRUSS Q30 OU Q50 - UNIDADE: METRO LINEAR ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	3.000,00	metro	33,00	99.000,00
Lote 18		Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38		
LOTE 18 - TENDAS 10X10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

LOCAÇÃO DE TENDA 10M X 10M - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	26,00	dia	1.353,84	35.199,84
Lote 19	Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38			
LOTE 19 - BARRICADA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE BARRICADA 1M LARGURA X 1M ALTURA - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	162,00	unidade	66,60	10.789,20
Lote 20	Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38			
LOTE 20 - PLACAS DE FECHAMENTO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE PLACAS DE FECHAMENTO - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	385,00	Diária	63,63	24.497,55

Fornecedor: CMR SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - CPF/CNPJ: 53.029.729/0001-57				
Lote 27		Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38		
LOTE 27 - PAINEL DE LED INDOOR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	18,00	serviço	1.716,50	30.897,00
Lote 34		Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38		
LOTE 34 - GERADOR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE GERADORES DE ENERGIA - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	20,00	serviço	3.450,00	69.000,00

Fornecedor: AUTO SOM LUZ ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA - CPF/CNPJ: 53.792.625/0001-08				
Lote 10		Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38		
LOTE 10 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS DE PEQUENO PORTE PALESTRA SEM ILUMINAÇÃO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS DE PEQUENO PORTE - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	4,00	Diária	600,00	2.400,00
Lote 11		Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38		
LOTE 11 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS DE PEQUENO PORTE PALESTRA COM ILUMINAÇÃO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS DE PEQUENO PORTE COM ILUMINAÇÃO - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	6,00	Diária	1.166,00	6.996,00
Lote 12		Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38		
LOTE 12 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS DE PEQUENO PORTE BANDA COM ILUMINAÇÃO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS DE PEQUENO PORTE BANDA COM ILUMINAÇÃO - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	7,00	Diária	1.942,00	13.594,00
Lote 13		Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38		
LOTE 13 - LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS ARTÍSTICOS DE PEQUENO PORTE ORQUESTRA (ORQUESTRAS, CORAIS, BIG BANDS)				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS ARTÍSTICOS DE PEQUENO PORTE - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	6,00	Diária	4.133,00	24.798,00
--	------	--------	----------	-----------

Fornecedor: ELIZETE ISABEL VIDAL BUFFET E DECORACOES LTDA - CPF/CNPJ: 07.730.459/0001-90				
Lote 37	Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38			
LOTE 37 - BUFFETS DE CAMARIM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUFFET CAMARIM 1 - UNIDADE: SERVIÇO ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	8,00	serviço	2.599,00	20.792,00
BUFFET CAMARIM 2 - UNIDADE: SERVIÇO ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	20,00	serviço	2.471,00	49.420,00
BUFFET CAMARIM 3 - UNIDADE: SERVIÇO ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	8,00	serviço	2.260,00	18.080,00
BUFFET CAMARIM 4 - UNIDADE: SERVIÇO ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	10,00	serviço	1.746,00	17.460,00
BUFFET CAMARIM 5 - UNIDADE: SERVIÇO ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	50,00	serviço	2.072,16	103.608,00

Fornecedor: JONATIAN SOARES MORAIS - CPF/CNPJ: 14.979.187/0001-21				
Lote 15		Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38		
LOTE 15 - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E OPERAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE TIPO 01				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO COM MONTAGEM E OPERAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE TIPO 01 - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	5,00	Diária	5.900,00	29.500,00
Lote 16		Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38		
LOTE 16 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS ARTÍSTICOS GRANDE PORTE 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS ARTÍSTICOS GRANDE PORTE 2 - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	8,00	Diária	9.750,00	78.000,00

Fornecedor: Munck Soluções em Segurança LTDA - CPF/CNPJ: 51.393.996/0001-83				
Lote 23		Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38		
LOTE 23 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA PARA EVENTOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	180,00	serviço	277,77	49.998,60

Fornecedor: WANICEY DO NASCIMENTO FERREIRA - CF: 078.016.916-60 - CPF/CNPJ: 55.605.605/0001-06				
Lote 35		Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38		
LOTE 35 - BRINQUEDOS INFLÁVEIS, TOMBO LEGAL, CAMA ELÁSTICA, PISCINA DE BOLINHA E ALPINISMO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE BRINQUEDO INFLÁVEL - 4 EM 1 - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	14,00	Diária	1.150,00	16.100,00
LOCAÇÃO TOMBO LEGAL 8 HORAS - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	10,00	dia	743,00	7.430,00

LOCAÇÃO CAMA ELÁSTICA 8 HORAS - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	35,00	dia	267,00	9.345,00
LOCAÇÃO PISCINA DE BOLINHA INFLÁVEL 8 HORAS - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	15,00	dia	435,00	6.525,00
LOCAÇÃO DE ALPINISMO TOP INFLÁVEL - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	15,00	Diária	1.500,00	22.500,00
Lote 36	Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38			
LOTE 36 - EQUIPE DE RECREAÇÃO: CIRCENSE, BRINCADEIRAS TRADICIONAIS, PALCO E EQUIPE DE PINTURA FACIAL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EQUIPE DE RECREAÇÃO CIRCENSE - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	17,00	Diária	3.800,00	64.600,00
EQUIPE DE RECREAÇÃO BRINCADEIRAS TRADICIONAIS - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	10,00	Diária	3.500,00	35.000,00
EQUIPE DE RECREAÇÃO DE PALCO - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	12,00	Diária	700,00	8.400,00
EQUIPE DE PINTURA FACIAL - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	20,00	Diária	700,00	14.000,00
Lote 41	Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38			
LOTE 41 - LOCAÇÃO BARRAQUINHAS DE PIPOCA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE BARRACA DE PIPOCA - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	15,00	dia	498,00	7.470,00
Lote 42	Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38			
LOTE 42 - LOCAÇÃO BARRACA DE ALGODÃO DOCE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE BARRACA DE ALGODÃO DOCE - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	15,00	dia	498,00	7.470,00

Fornecedor: VITORIA RODRIGUES RAMOS 12195946601 - CPF/CNPJ: 48.020.480/0001-89				
Lote 38		Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38		
LOTE 38 - LANCHE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORNECIMENTO DE LANCHES - UNIDADE: UNIDADE ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	2.700,00	serviço	14,26	38.502,00

Fornecedor: FIX BROS. PRODUCAO E ENTRETENIMENTO LTDA - CPF/CNPJ: 34.339.743/0001-02				
Lote 31		Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38		
LOTE 31 - PROJETORES PARA MAPEAMENTO DIGITAL E PROJEÇÃO AUDIOVISUAL EM PRÉDIOS (AMBIENTAÇÃO DE EVENTOS) - TIPO 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROJETORES PARA MAPEAMENTO DIGITAL E PROJEÇÃO AUDIOVISUAL EM PRÉDIOS (AMBIENTAÇÃO DE EVENTOS) - TIPO 1 - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	3,00	Diária	21.500,00	64.500,00
Lote 32		Data/Hora da Homologação - 10/06/2025 07:45:38		
LOTE 32 - PROJETORES PARA MAPEAMENTO DIGITAL E PROJEÇÃO AUDIOVISUAL EM PRÉDIOS (AMBIENTAÇÃO DE EVENTOS) - TIPO 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROJETORES PARA MAPEAMENTO DIGITAL E PROJEÇÃO AUDIOVISUAL EM PRÉDIOS (AMBIENTAÇÃO DE EVENTOS) - TIPO 2 - UNIDADE: DIÁRIA ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	2,00	Diária	37.400,00	74.800,00
--	------	--------	-----------	-----------

João Monlevade, 10 de Junho de 2025.

Autoridade Competente: NADJA LÍRIO FURTADO